
Občanské sdružení ZUBR
V. P. Čkalova 5/396, Praha 6 - Bubeneč, 160  00

e-mail: os@zubr.info, www.zubr.info, číslo účtu 190069024/0300, IČO: 26655519

TISKOVÁ ZPRÁVA

Festival "  Závislý zubr 2007"   v Zubrnicích  
Již podesáté pořádá občanské sdružení ZUBR ve dnech 22.-23.6.2007 v obci Zubrnice 9. ročník 

nekomerční přehlídky amatérského umění bez žánrových omezení. 

Přehlídka poskytuje volný prostor k realizaci amatérským umělcům a souborům. Mladým tvůrcům nabízí možnost 

vzájemné konfrontace. Charakteristickým prvkem festivalu je otevřenost, která umožňuje divákům aktivně 

ovlivňovat jeho výslednou podobu.

Jedním z hlavních rysů festivalu je zasazení převážné části programu do areálu skanzenové vesnice. 

Dramaturgie je zaměřena na všechny věkové skupiny. Letošní ročník je speciálně věnován dětskému diváku. 

Program:

Zahájení     v pátek 22.6.2007  od 19-ti hodin      (19:00-24:00)  

hudební produkcí v sále hostince U Pernekrů.

divadlo – Padni jak padni
hudba – Slávkovy železné krumpáče, Smažený řízek, Dpos triou, Harare....společný jam

Hlavní část programu proběhne v sobotu 23.6.2007  od 10-ti hodin.  (10:00-24:00) 

Na programu budou divadelní a hudební vystoupení v areálu skanzenové obce Zubrnice.

divadla – Mechanický cirkus, Orfeus, Zrakoplav, Olbramovské báby, Lachtaní divadlo Honzy 
Kovaříka, Divadlo Luboše Pavla, Krkavci

hudba – Byl pes, sbor Kakofon, New kids underground, Sylvie Krobová a Ota Sukovský, Tři a kordy, 
Rozum do kapsy, Smädný kmet, Vykoduchova půlnoční

Během festivalu bude dále možné zhlédnout několik výstav a filmových představení.

filmy – dramaturgie Skandál jahoda
výtvarné dílny pro děti a dospělé

výstava výtvarných prací dětí do 12 let ze základních mateřských a speciálních škol

výstava a fotodílna pinhole Jana Holuba
výstava grafik Ladislava Dvořáka
přednáška a výstava občanského sdružení Namasté Nepál 

Festival finančně podpořila
Komunitní nadace Euroregionu 

www.komunitninadace.cz

Partner festivalu

Muzeum lidové architektury Zubrnice 
www.zubrnice.cz

http://www.zubr.info/
mailto:os@zubr.info

	Občanské sdružení ZUBR

